
Uchwała Sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie
zmian w Regulaminie przyznawania stypendiów w ramach II i kolejnych edycji projektu systemowego Nauka
drogą do sukcesu na Śląsku w ramach Poddziałania 9.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Pomoc
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych w województwie śląskim

Na podstawie
art. 18 pkt 19 a
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1

Zmienia się treść Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach II i kolejnych edycji projektu systemowego Nauka drogą
do sukcesu na Śląsku Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Poddziałania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla
uczniów szczególnie uzdolnionych w województwie śląskim, przyjętego uchwałą Nr III/42/11/2009 z dnia 16 września 2009
roku, zmienionego uchwałą Nr III/46/4/2010 z dnia 20 stycznia 2010 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu, po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

DOC, 73.5 KB

DOC, 69 KB

XLS, 133 KB

XLS, 147 KB

RTF, 994.86 KB

DOC, 67 KB

DOC, 68 KB

DOC, 68.5 KB

DOC, 67 KB

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283425054.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41901
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283425087.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41902
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283425128.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41903
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283425162.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41906
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424742.rtf
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424775.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41908
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424813.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41909
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424883.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41911
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424918.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41912
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41913


DOC, 67.5 KB

DOC, 67.5 KB

PDF, 73.57 KB

PDF, 73.57 KB

PDF, 275.36 KB

DOC,
78.5 KB

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku Regulamin: załącznik nr 4 - Indywidualny Plan Rozwoju Edukacyjnego Ucznia 

https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424954.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424984.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41914
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283415788.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41915
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283415788%2525281%252529.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41916
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283415817.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41917
https://bip.slaskie.pl/resource/43893/1283424851.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41910

	Uchwała Sejmiku nr III/55/2/2010 z dnia 2010-08-25
	Załączniki


